
Zwierzyniec, dnia 10 sierpnia 2022 r. 
 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień pu-

blicznych  (t. j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.,), zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiają-

cy - Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Zwie-

rzyniec informuje, iż w postępowaniu pn.: „Przebudowa i remont dróg w obrębie Tereszpol 

Nadleśnictwa Zwierzyniec”, część 1 i 2 zamówienia o nr ref. SA.270.2.3.2022, prowadzonym 

w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, wybrano następujące oferty: 

Nr  
oferty 

Oferta na 
część  

zamówienia 
nr 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punktacja 

Kryterium 
„Cena” 

Kryterium 
„Wydłużenie 
okresu gwa-

rancji” 

Łącznie 

1 1 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

47,25 40 87,25 

2 2 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

43,47 40 83,47 

3 1 

ZAKŁAD BUDOWLANO-
TRANSPORTOWY 

"DROGMOST" Sp. z o.o. 
Mokre 24D 

22-400 Zamość 

45,25 40 85,25 

4 2 

ZAKŁAD BUDOWLANO-
TRANSPORTOWY 

"DROGMOST" Sp. z o.o. 
Mokre 24D 

22-400 Zamość 

45,45 40 85,45 

5 1 

Konsorcjum w składzie: 
1. Przedsiębiorstwo MOLTER Sp. z o.o. 

ul. Rzeszowska 101 
36-060 Głogów Małopolski 

2. Zakład Inżynierii Leśnej Monika Momot 
-Malec, Krzysztof Malec s.c. 
ul. Zamojska 104 

       23-400 Biłgoraj 

60 40 100 

6 2 

Konsorcjum w składzie: 
1. Przedsiębiorstwo MOLTER Sp. z o.o. 

ul. Rzeszowska 101 
36-060 Głogów Małopolski 

2. Zakład Inżynierii Leśnej Monika Momot 
-Malec, Krzysztof Malec s.c. 
ul. Zamojska 104 
23-400 Biłgoraj 

60 40 100 

 

1. Uzasadnienie wyboru – Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu przetargowym 

dla dwóch części zamówienia, jego oferty są najkorzystniejsze w stosunku do ofert konkuren-

cyjnych, uzyskując maksymalną ilość punktów dla dwóch kryteriów oceny ofert.  

2. Zamawiający informuje, również iż w prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej ofer-

ty i nie wykluczono żadnego Wykonawcy.                    . 



3. Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 

publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

niniejszego zawiadomienia, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

4. Niniejszą informację opublikowano na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Otrzymują: 

1. Wszyscy uczestnicy postępowania  


		2022-08-10T13:32:25+0200
	NADLEŚNICZY LUCJAN BEDNARZ; NADLEŚNICTWO ZWIERZYNIEC




